Portaria 024/2016

A Prefeita Municipal de Goianá, no uso de suas atribuições e considerando a legislação vigente e
considerando a necessidade de afastamento dos representantes do Poder Legislativo pelo período Eleitoral,
RESOLVE republicar a Portaria 024/2016 de 01/04/2016,

1º - Nomear os Senhores Maria Aparecida Deotti Nunes (efetivo) e Marcelo de Oliveira Loures  (suplente)
como representantes da Secretaria Municipal de Promoção Social; e Cleber Filipe G. Salustiano(efetivo)  e Edmar
da Silva(suplente) Representantes da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos; Fabiano de Paiva
Rezende (efetivo) e Valéria Cristina Nunes Campos (suplentes) representantes  da Procuradoria Jurídica; Wilson
Gonçalves da Silva, Maria da Glória B. da Silva e Juliana Henrique Gomes de Rezende (efetivos) e  Elza Fagundes,
Emiliana da Silva Machado e Waldelia de Souza Guedes (suplentes) representantes de Associações de Bairros;
André Luiz Toledo Ladeira (Afastado pelo período eleitoral) e Luiz Cláudio L. Alvim (Afastado pelo período eleitoral
)representantes do Legislativo Municipal; Jane  de Azevedo Duarte Oliveira (efetivo) e Thais da Silva Araujo
(suplente)  representantes da Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento; Eber Luiz Sanches Dofen (efetivo) e
Cirineu Mendes Ribeiro (suplente) representantes da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico; Omar
Alves Ribeiro (efetivo) e Darcy Salustiano (suplente) representantes da Associação de Produtores Rurais, como
membros do Conselho Municipal de Habitação.

               2º Os Conselheiros ora nomeados terão mandato até  02/03/2017.

  3º - Publique-se; registre-se; cumpra-se.

4º - Revogadas as disposições em contrário.

 Prefeitura de Goianá, 01 de abril de 2016.

Maria Elena Zaidem Lanini

Prefeita Municipal